
 
 

 
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL PAKRUOJO RAJONO VAIKŲ DARŽELIŲ IR MOKYKLŲ KATILINIŲ 
RENOVAVIMO 

 
2008 m. kovo 27 d. Nr. T-111 

Pakruojis 
 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2005, Nr. 57-1941) 
17 straipsnio 17 punktu ir remdamasi atliktu Pakruojo rajono vaikų darželių ir mokyklų katilinių 
verslo planu, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba   n u s p r e n d ž i a: 

Įtraukti į Pakruojo rajono vaikų darželių ir mokyklų katilinių renovavimo I etapą Linkuvos 
gimnazijos katilin÷s (katilin÷, trasa, šilumos punktai) renovavimo darbus. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas  


